Р Е Ш Е Н И Е
С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИДОЛИННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Четвертого созыва

28.01.2022 г.  №  17/53-рс

Об утверждении графика и мест
приема граждан депутатами
муниципального образования
Придолинный сельсовет

     В соответствии со статьей 25 п. 6 Устава муниципального образования Придолинный сельсовет РЕШИЛ:

1. Утвердить график и места приема  граждан депутатами муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области / Приложение № 1/.
1.    Решение   вступает   в   силу   после его    официального   обнародования.

Председатель Совета депутатов                                                  Н.И.Матюшкин

Глава муниципального образования                                           Д.М.Горбунова

Разослано: администрации района, прокурору.

Приложение № 1
к решению Совета депутатов
от 28.01.2022 г. № 17/53-рс

График приема депутатами
муниципального образования Придолинный сельсовет
на 2022 год.

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Округ
	Дата, время приема
	Примечание

	1
	Захарова Татьяна Геннадьевна
	Округ № 1 (ул.Центральная, ул.Лесная)
	12.02.2022 г.с 1600 до 1800

	2
	Вакуленко Лидия Васильевна
	Округ № 1 (ул.Молодежная, ул.Больничная)
	09.04.2022 г.с 1600 до 1800

	3
	Меньших Ольга Ивановна
	Округ № 1 (ул.Шубрикова, ул.Песочная)
	18.06.2022 г.с 1600 до 1800

	4
	Матюшкин Николай Иванович
	Округ № 1 (ул.Аптечная, ул.Садовая)
	13.08.2022 г.с 1600 до 1800

	5
	Романова Юлия Ивановна
	Округ №1 (ул.Романова, ул.Речная)
	16.10.2022 г.с 1600 до 1800

	6
	Салахова Оксана Александровна
	Округ № 1 (пер.Школьный, ул.Рабочая)
	18.12.2022 г.с 1600 до 1800

	7
	Федосеева Ольга Александровна
	Округ № 1 (ул.Хлебная, ул.Заречная)
	25.09.2022 г.с 1600 до 1800

   Места приема граждан депутатами муниципального образования Придолинный сельсовет на 2022 год:

1. п. Придолинный  - кабинет главы администрации по адресу: ул.Центральная д. 3, п. Придолинный Ташлинский район, Оренбургская область